REQUERIMENTO N.° 112/86.
Exm9- Senhor Presidente da CSmara Munic

ipal de Cabo Frio.

APROVADO

Em  iiL/ 	/ CG
d••••••••••••••••••••.

PRESIDENTE

REQUEIRO aDouta Mesa, na forma r
egi

mental, concessSo de MOÇÃO DE AGRADECIME
NTO ao Dr.Srgio

Ramal ho.

SALA DAS SESSÕES, 17 de setembro de 1 986
.

ERON1DES DA SILVA SANTOS

Vereador -autor-

JUSTIFICATIVA

Acometido por crise renal fui internado n
a

time semana na Clinica Senta Helena. Sofr
endo dores atro

zes de imediato recebi o socorro do Corp
o Clinico daque

le nosocomio. Mais do que os medicamento
s recebidos gos

teria de lAblicamente agradecer o carinho com que 	fui

tratado, recebendo todos os cuidados e atençoes 	especi

almente ao Dr. (.6. rgio Ramalho por sua dedicaçSo, zelo e

A 	.
competencta quanto ao tratamento a que me

 submeti. 	As

sim, expresso o meu reconhecimento ao jov
em rIldico 	ver

, .
dadeiro exemplo de idealismo e vocaçao humanstarta para

e 	.
o exerci-cio da medicina.

SALA DAS SESSÕES, 	17 de setembro de 1 98,6.

ERON1DES DA SILVA SANTOS

Vereador -autor-

nlf